Biarlah jabatan-jabatan kepercayaan
diberikan kepada orang-orang yang berpengalaman, yang takut akan
Allah, yang telah teruji, orang-orang yang akan menanggung
pekabaran teguran yang dikirim oleh Allah - Surat 35, 1900, hlm. 1
(13 Februari 1900, kepada Komite General Conference).

Nasihat untuk Presiden Sidang Raya, Penatua Olsen, tentu
saja Anda memiliki banyak beban yang harus ditanggung, tetapi
janganlah Anda mengumpulkan beban, dan menjadi remuk
karenanya.